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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展
(配合課程)

價值觀
教育

體藝發展 社會服務
與工作有

關的經驗

1.1

1 中文科第75屆香港學校朗誦節比賽費用(中、普) Nov-23 P1-P6 48 $7,385.00 $153.85 E1 中文 比賽完成 

2 中文科第五十三屆全港聯校朗誦比賽報名費 Nov-23 P1-P6 30 $2,000.00 $66.67 E1 中文 比賽完成 

3 中文科第75屆香港學校朗誦節報名費更收費用 Dec-23 P1-P6 4 $400.00 $100.00 E1 中文 比賽完成 

4 中文科校際朗誦節中文集誦比賽租車費 Jan-24 P1-P6 30 $900.00 $30.00 E1 中文 比賽完成 

5 中文科第三屆香港中小學中英文硬筆書法比賽」報名費用 Feb-24 P1-P6 10 $200.00 $20.00 E1 中文 比賽完成 

6 中文科參觀屏山文物徑租車費 Jun-24 P4 40 $1,600.00 $40.00 E1 E2 中文 活動完成 

7 中文科中文創意寫作班 May-24 P1-P2 24 $6,240.00 $260.00 E1 中文 活動完成 

8 英文科 English Fun Day Jan-24 P1-P6 724 $10,760.00 $14.86 E1 英文 活動完成 

9 英文科第75屆香港學校朗誦節報名費用 Nov-23 P1-P6 58 $8,885.00 $153.19 E1 英文 比賽完成 

10 英文科第75屆香港學校朗誦節報名費更收費用 Dec-23 P1-P6 6 $600.00 $100.00 E1 英文 比賽完成 

11 英文科元朗劇院參加英文集誦比賽租車費 Nov-23 P5-P6 30 $800.00 $26.67 E1 英文 比賽完成 

12 英文科英語話劇比賽 May-24 P4-P6 15 $1,534.00 $102.27 E1 英文 比賽完成 

13 英語日 Jun-24 P1-P6 724 $6,066.50 $8.38 E1 英文 活動完成 

14 英文科Spelling Star Jun-24 P1 105 $433.00 $4.12 E1 英文 活動完成 

15 英文科山頂英語訪問活動 Apr-24 P5-P6 25 $4,234.52 $169.38 E1 E2 英文 活動完成 

16 英文科網上學習平台費用 Fun and Friends Book Club 9/2023-6/2024 P1-P6 724 $30,000.00 $41.44 E1 英文 活動完成 

17 英語話劇課程 (第一期) 導師費用 10/2023-12/2023 P4-P6 15 $8,100.00 $540.00 E1 英文 活動完成 

18 英語話劇課程 (第二期) 導師費用 1/2024-3/2024 P4-P6 15 $12,150.00 $810.00 E1 英文 活動完成 

19 英語話劇課程 (第三期) 導師費用 4/2024-5/2024 P4-P6 15 $11,700.00 $780.00 E1 英文 活動完成 

20 英文科面繪服務-導師、設計費用 Jul-24 P4-P6 30 $4,970.00 $165.67 E1 英文 活動完成 

21 數學科解難活動 09/2022-06/2023 P1-P6 724 $4,786.56 $6.61 E1 數學 活動完成 

22 數學科數學(校外)比賽 09/2023-06/2024 P4-P6 15 $1,050.00 $70.00 E1 E2 數學 比賽完成 

23 數學科「日本桌遊學數學」導師費用 Jul-24 P2,P3,P4 20 $28,500.00 $1,425.00 E1 E5 數學 活動完成 

24 數學科乘法獎勵計劃 Jul-24 P2 120 $3,337.80 $27.82 E1 數學 活動完成  

25 數學科五年級數學遊蹤、試後活動 Jun-24 P5 107 $634.00 $5.93 E1 數學 活動完成 

26 數學科購物活動 Jul-24 P2 120 $971.37 $8.09 E1 數學 活動完成  

27 常識科STEM DAY活動日 Jul-24 P1-P6 724 $30,460.00 $42.07 E1 E5 跨學科（STEM） 活動完成 

28 常識科參加第五屆屯元區小學校際常識問答比賽車費 Oct-23 P6 6 $54.60 $9.10 E2 跨學科（其他） 活動完成 

29 常識科香港科學館參加常識科參觀租車費 Jan-24 P4 20 $1,910.00 $95.50 E2 跨學科（STEM） 活動完成 

30 常識科STEM科學興趣班 2/2024-6/2024 P4-P6 30 $6,400.00 $213.33 E1 跨學科（STEM） 活動完成 

31 音樂科本校畢業禮 Mar-24 P4-P6 50 $365.00 $7.30 E1 藝術（音樂） 活動完成 

32 音樂科參加第76屆香港學校音樂節合唱比賽租車費 Mar-24 P4-P6 40 $2,010.00 $50.25 E2 藝術（音樂） 活動完成 

33 音樂科到佛教林金殿紀念小學參加全港佛教小學歌唱比賽租車費 Jun-24 P4-P6 40 $1,760.00 $44.00 E2 藝術（音樂） 活動完成 

34 音樂科活動費用 9/2023-6/2024 P1-P6 724 $6,226.20 $8.60 E1 藝術（音樂） 活動完成 

35 音樂科主題音樂會《音樂看世界》 Jul-24 P1-P6 724 $8,000.00 $11.05 E1 藝術（音樂） 活動完成  

36 訓輔組佛聯會親子賣旗日租車費 Dec-23 P1-P6 100 $4,720.00 $47.20 E1 公民與社會發展 活動完成  

37 訓輔組攤位日 Dec-23 P1-P6 724 $95.67 $0.13 E1 公民與社會發展 活動完成  

38 訓輔組活動費用(扭蛋機連蛋殼 x 4 部) Mar-24 P1-P6 724 $1,461.64 $2.02 E1 公民與社會發展 活動完成  

39 訓輔組風紀家長日當值及活動 Apr-24 P4-P6 54 $420.00 $7.78 E1 領袖訓練 活動完成    

40 訓輔組動物輔助小組「動人計劃」活動費用 10/2023-2/2024 P4-P6 317 $9,600.00 $30.28 E1 E5 價值觀教育 活動完成   

41 訓輔組性教育講座費用 Feb-24 P5 108 $1,000.00 $9.26 E1 公民與社會發展 活動完成  

42 訓輔組「網絡色情陷阱」講座費用 May-24 P5 108 $2,000.00 $18.52 E1 德育、公民及國民教育 講座完成  

43 訓輔組社會模擬人生遊戲「品格達人·正向童行」活動費用 Sep-24 P6 105 $17,000.00 $161.90 E1 價值觀教育 活動完成    

44 訓輔組到曹公潭戶外康樂中心參加《風紀及大哥哥大姐姐計劃訓練日營》 Mar-24 P5-P6 100 $5,590.00 $55.90 E1 E2 E5 領袖訓練 活動完成     

45 創新教育組天文學習活動費用 10/2023-08/2024 P1-P6 724 $65,600.00 $90.61 E1 E5 跨學科（STEM） 活動完成  

46 創新教育組天文大使課程 x 12 堂 Apr-24 P4-P6 30 $23,400.00 $780.00 E1 跨學科（STEM） 活動完成 

47 創新教育組螢火蟲飼養活動 Jan-24 P4 104 $44,200.00 $425.00 E1 E2 跨學科（STEM） 活動完成  

48 創新教育組天水圍茂峰法師紀念中學參加學生 AI 編程課程租車費 Jun-24 P5-P6 10 $1,650.00 $165.00 E1 跨學科（STEM） 活動完成 

49 創新教育組「STEAM X ENGLISH」活動 Jul-24 P1-P6 724 $17,000.00 $23.48 E1 跨學科（STEM） 活動完成  

50 創新教育組 STEAM x 油畫課程導師費用 Jul-24 P5-P6 205 $17,100.00 $83.41 E1 跨學科（STEM） 活動完成 

51 創新教育組參加粵港澳大灣區 AI 技能競技賽費用 Jul-24 P5-P6 10 $6,950.00 $695.00 E1 跨學科（STEM） 比賽完成 

52 普通話第75屆香港學校朗誦節報名費用 Nov-23 P1-P6 14 $2,300.00 $164.29 E1 中文 比賽完成 

53 普通話活動日 Jul-24 P1-P6 724 $1,930.70 $2.67 E1 中文 活動完成 

54 普通話SPC少兒普通話證書課程費用 May-24 P4-P5 20 $12,000.00 $600.00 E1 中文 活動完成 

55 視覺藝術科輕黏土課堂活動 9/2023-5/2024 P1-P3 407 $11,334.75 $27.85 E1 藝術（視藝） 活動完成  

56 德公組「德育大課活動」服務費用 09/2023-06/2024 P1-P6 724 $30,000.00 $41.44 E1 公民與社會發展 活動完成 

57 德公組大埔滘自然護理區參加棲息地考察 (螢火蟲校園飼養計劃) 租車費 Nov-23 P4 20 $1,500.00 $75.00 E1 E2 價值觀教育 活動完成  

58 德公組參加螢火蟲流放活動租車費 Apr-24 P4 20 $1,650.00 $82.50 E1 E2 價值觀教育 活動完成  

59 德公組「我要做個太空人」國家航天安全講座費用 Apr-24 P4-P6 341 $2,000.00 $5.87 E1 歷史 講座完成  

60 德公組香港故宮文化博物館參觀 Dec-23 P4 20 $1,934.00 $96.70 E1 E2 歷史 活動完成  

61 德公組中國文化書法活動三年級及六年級中國文化書法活動導師費用 Feb-24 P3-P6 425 $11,880.00 $27.95 E1 德育、公民及國民教育 活動完成  

62 德公組中華文化日藝術欣賞及活動費用 Feb-24 P1-P6 724 $49,980.00 $69.03 E1 E5 德育、公民及國民教育 活動完成  

63 德公組「幸福的藝術」活動 Jul-23 P1-P6 724 $25,000.00 $34.53 E1 公民與社會發展 活動完成  

64 德公組「健康素食 - 附加中國健康天然食物」講座 May-24 P1-P6 724 $1,600.00 $2.21 E1 德育、公民及國民教育 活動完成  

65 德公組《花木蘭》影片播放費用 Jun-24 P3-P6 50 $2,000.00 $40.00 E1 國家安全 活動完成  

66 德公組生命教育(課程)活動 11/2023-06/2024 P4-P6 341 $49,900.00 $146.33 E1 價值觀教育 活動完成  

67 德公組QEF 環保壁畫班 May-24 P1-P6 50 $13,750.00 $275.00 E1 E5 價值觀教育 活動完成   

68 課程組全方位專題研習週 Feb-24 P1-P6 724 $48,056.80 $66.38 E1 E2 E5 跨學科（其他） 活動完成     

69 課外活動乒乓球班 10/2023-5/2024 P1-P6 16 15,020.00 $938.75 E1 E5 體育 活動完成   

70 課外活動籃球訓練班 10/2023-5/2024 P4-P6 40 50,430.00 $1,260.75 E1 E5 體育 活動完成   

71 課外活動中國舞 10/2023-5/2024 P2-P6 50 $21,395.00 $427.90 E1 E5 體育 活動完成   

72 課外活動田徑校隊訓練班 10/2023-5/2024 P3-P6 50 $66,500.00 $1,330.00 E1 E5 體育 活動完成   

73 課外活動花式跳繩班 10/2023-5/2024 P3-P6 45 $43,500.00 $966.67 E1 E5 體育 活動完成   

74 課外活動下學期羽毛球班 10/2023-5/2024 P2-P6 30 $7,680.00 $256.00 E1 E5 體育 活動完成   

75 課外活動暑期羽毛球班 Aug-24 P2-P6 30 $7,920.00 $264.00 E1 E5 體育 活動完成   

76 課外活動跆拳道訓練班 10/2023-5/2024 P1-P6 14 $9,000.00 $642.86 E1 E5 體育 活動完成   

77 課外活動體操訓練班 10/2023-5/2024 P2-P6 16 $5,440.00 $340.00 E1 E5 體育 活動完成   

78 課外活動攤位遊戲日 Jan-24 P1-P6 724 $13,339.37 $18.42 E1 E5 跨學科（其他） 活動完成   

79 課外活動才藝比賽 09/2023-07/2024 P1-P6 724 $1,311.70 $1.81 E1 體育 活動完成    

80 課外活動六年級教育日營 Apr-24 P6 105 $6,990.00 $66.57 E1 跨學科（其他） 活動完成   

81 課外活動服務旅團 09/2023-07/2024 P3-P6 25 $358.00 $14.32 E1 公民與社會發展 活動完成    

82 課外活動試後活動 04/2023-05/2023 P1-P6 724 $5,643.00 $7.79 E1 E2 公民與社會發展 活動完成   

83 課外活動運動會 Apr-24 P1-P6 724 $7,734.00 $10.68 E1 體育 活動完成   

84 圖書科計劃 9/2023-6/2024 P1-P6 724 $6,485.20 $8.96 E1 跨學科（其他） 活動完成  

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

20,376 $968,773.38

1.2

1 赤子情 中國心 Feb-24 P5 20 $20,000.00 $1,000.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

20 $20,000.00

20,396 $988,773.38

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 德育課活動物資 活動消耗品 $6,043.73

2 創新教育組 STEM 學習套件 學習資源 $22,380.63

3 MICRO:BIT V2.2 STARTER KIT x 130 套 活動消耗品 $12,800.00

4 舞蹈組比賽物資 消耗品 $750.00

5 普通話比賽物資 消耗品 $180.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$42,154.36

$1,030,927.74

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

活動名稱、簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期

對象

評估結果

職位： SPSM

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1項總計

受惠學生人數︰ 724

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 楊淑慧

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材

料、活動物資等）

2023-2024 學年(截至31/08/2024)
全方位學習津貼  運用報告

佛教榮茵學校

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、

活動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

724

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總計

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)
編號


